2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.05.2025 г.
	№
	179-П/АДМ

	г. Златоуст

	О внесении изменений
в постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 16.12.2024 г. № 670-П/АДМ
«Об установлении публичного сервитута»

На основании представленных документов, в соответствии
с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 16.12.2024 г. № 670-П/АДМ «Об установлении публичного сервитута» изложить в новой редакции (приложение).
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа
(Семёнова А.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Заместитель Главы
Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
постановлением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 22.05.2025 г. № 179-П/АДМ

Перечень земельных участков (земель)

	1
	74:25:0000000:392
	Челябинская область, г Златоуст, ул им С.М Кирова, д 1,
ул Береговая Татарка

	2
	ЕЗП 74:25:0000000:22 (74:25:0300301:3; )
	Челябинская область, г. Златоуст

	3
	74:25:0000000:18036
	Челябинская обл, г Златоуст

	4
	74:25:0000000:16073
	Челябинская область, г Златоуст, Златоустовский городской округ

	5
	74:25:0300501:494
	Россия, Челябинская область, Златоустовский городской округ

	6
	74:25:0301101:498
	Челябинская область, г. Златоуст, снт. Машиностроитель-4а

	7
	74:25:0301007:11
	Челябинская область, г. Златоуст, снт Белый ключ, участок 261

	8
	74:25:0301401:464
	Челябинская область, г Златоуст, ул им И.Е. Репина, д 28

	9
	74:25:0301401:22
	Челябинская область, г Златоуст, ул Вагонная, д 52

	10
	74:25:0301401:147
	Российская Федерация, Челябинская область, Златоустовский городской округ, город Златоуст, ул Паровозная, 65

	11
	74:25:0301408:131
	Российская Федерация, Челябинская область, Златоустовский городской округ, г Златоуст, ул Паровозная, 76

	12
	74:25:0301408:48
	Челябинская область, г Златоуст, ул им Е.Ф.Сажина, д 90

	13
	74:25:0301408:45
	Челябинская область, г Златоуст, ул им Е.И.Пугачева, д 115

	14
	74:25:0301408:549
	Российская Федерация, Челябинская область, город Златоуст, улица им. Е.И. Пугачева, дом 117

	15
	74:25:0301412:1062
	Российская Федерация, Челябинская область, г Златоуст,
ГСПК «Локомотив», гараж № 288

	16
	74:25:0301412:319
	Челябинская область, г. Златоуст

	17
	74:25:0301412:310
	Челябинская область, г. Златоуст

	18
	74:25:0301412:311
	Челябинская область, г. Златоуст

	19
	74:25:0301412:321
	Челябинская область, г. Златоуст

	20
	74:25:0301412:329
	Челябинская область, г. Златоуст

	21
	74:25:0301902:1
	Челябинская область, г. Златоуст

	22
	74:25:0301011:11
	Челябинская область, городской округ Златоустовский, город Златоуст, территория снт Белый ключ,участок 407

	23
	74:25:0301011:352
	Российская Федерация, Челябинская область, г Златоуст, территория СНТ Белый ключ, земельный участок 407А

	24
	74:25:0000000:17913
	Челябинская область, г Златоуст, Златоустовский городской округ

	25
	74:25:0301902; 74:25:0301412; 74:25:0301410; 74:25:0301408; 74:25:0301401; 74:25:0301011; 74:25:0301006; 74:25:0301010; 74:25:0301009; 74:25:0301008; 74:25:0301005; 74:25:0301007; 74:25:0301004; 74:25:0301002; 74:25:0301101; 74:25:0301301; 74:25:0301201; 74:25:0300501; 74:25:0300424; 74:25:0300404; 74:25:0300401; 74:25:0200801; 74:25:0300119; 74:25:0300301
	Земли кадастровых кварталов, собственность на которые
не разграничена

Вр-426117
Вр-426117
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025